

Warszawa dn. 06.08.2015 r.

DZ/2215/42/463/2015

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak
IHIT/P/42/2015 na: świadczenie usług pocztowych**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

(...) Czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania trybów wskazanych w art.57 § 5 pkt 2 KPA, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji podatkowej lub ew. innych analogicznych przepisów (np.art.165 § 2 Kodeksu postępowania cywilnego)?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty przez innych Wykonawców niż Poczta Polska S.A.?

Jeśli tak, to na jakich zasadach dokonywane będą rozliczania usługi pośrednictwa przy wykonywaniu tzw. przesyłek terminowych. Czy wynagrodzenie operatora alternatywnego uiszczane będzie na podstawie cennika załączonego do oferty, czy też Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ poprzez wyodrębnienie takiej pozycji w formularzu ofertowym?

Odpowiedź

W pytaniu Wykonawca nie wskazał żadnych zapisów SIWZ, które świadczyłyby o naruszeniu zasad określonych ustawą Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nigdzie nie wymaga aby Wykonawca posiadał podpisaną umowę z Poczta Polska. Świadczone usługi muszą odpowiadać przepisom obowiązującym w Polsce. Zamawiający nie widzi konieczności uzupełniania tabeli cenowej o dodatkowe pozycje związane z „usługą pośrednictwa”. Tożsamość podmiotowa wykonawcy usługi oraz oferowana cena za wykonanie usługi jest ustalana z chwilą złożenia oferty i obowiązuje w trakcie trwania umowy. Tym samym to w gestii wykonawcy jest takie skalkulowanie oferty, aby obejmowała ona wszystkie koszty wykonania usługi w tym koszty związane z „usługą pośrednictwa”.

Pytanie 2

(...) Dlatego też Wykonawca zwraca się o usunięcie z SIWZ wszelkich nawiązań do powszechnych usług pocztowych.

Odpowiedź

Zamawiający w treści wszystkich zapisów SIWZ wraz z załącznikami w miejsce zapisu „powszechnie usługi pocztowe”, wprowadza zapis „usługi pocztowe”. Nowobrzmiące SIWZ wraz z załącznikami, zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 3

Zamawiający wskazuje w § 5 ust. 3.2 wzoru umowy , możliwość zmiany umowy w przypadku zmiany cennika usług powszechnych.

Jak już Wykonawca wskazywał powyżej, przedmiot zamówienia nie obejmuje świadczenia powszechnych usług pocztowych, w związku z tym wspomniane zapisy nie znajdują zastosowania do realizacji zamówienia. Nawet w przypadku przystąpienia Poczty Polskiej- operatora wyznaczonego, do realizacji niniejszego zamówienia, nie będzie on świadczył usług „w ramach obowiązku nałożonego na niego przez ustawę”, a na podstawie indywidualnie ustalonych zapisów umowy cywilno-prawnej. Wykonawca wnosi o eliminację wspomnianych zapisów z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający w treści wszystkich zapisów SIWZ wraz z załącznikami w miejsce zapisu „powszechne usługi pocztowe”, wprowadza zapis „usługi pocztowe”. Nowobrzmiące SIWZ wraz z załącznikami, zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania 4

Zgodnie z SIWZ (rozdział 5, pkt 1.3 ppkt b) oraz § 1 ust 3, pkt b wzoru umowy, Zamawiający wskazuje, że w przypadku zgłoszenia reklamacji zastosowanie mają unormowania zawarte w rozporządzeniu w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowej i przekazu pocztowego.

Wykonawca wskazuje, że rozporządzenie to już nie obowiązuje i zostało zastąpione przez Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się o modyfikację SIWZ i uwzględnienie aktualnego stanu prawnego.

Odpowiedź

Zamawiający w rozdz. V pkt. 1.3 ppkt b) SIWZ oraz w § 1 pkt.3 ppkt b) projektu umowy dokonuje zmiany zapisu na następujący:

- rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013r w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. poz. 1468).

Pytanie 5

W SIWZ pkt5.1, a także w pkt 3.1 formularza ofertowego czy § 2 ust.3 wzoru umowy, termin płatności należności z tytułu faktury VAT wynosi 21 dni od dnia jej dostarczenia. Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę tego terminu na 14 dni od daty dostarczenia faktury VAT. Ułatwi to Wykonawcy dokonywanie rozliczeń, pozostawiając Zamawiającemu odpowiedni czas na dokonanie płatności.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 6

Zamawiający wskazuje w § 2 ust 7 wzoru umowy wysokość odszkodowania za niewykonanie lub nienależyte wykonanie powszechnej usługi pocztowej. Jak już Wykonawca wykazał powyżej, przedmiot zamówienia nie obejmuje przesyłek wchodzących w zakres usług powszechnych. W związku z powyższym, wskazane zapisy w umowie są de facto „puste” i nie znajdują zastosowania.

W ustawie Prawo Pocztove, w powołanym przez Zamawiającego art.88 wskazane są jednak także wysokości odszkodowań za usługi nie wchodzące w zakres usług powszechnych, a więc także te które mają być realizowane w przedmiotowym zamówieniu:

„4. Z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usługi pocztowej nie będącej usługą powszechną przysługuje odszkodowanie:

- 1) za utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłki pocztowej nie będącej przesyłką z korespondencją - w wysokości nie wyższej niż zwykła wartość utraconych lub uszkodzonych rzeczy,
- 2) za utratę, ubytek lub uszkodzenie przesyłki pocztowej z zadeklarowaną wartością - w wysokości żądanej przez nadawcę, nie wyższej jednak niż zadeklarowana wartość przesyłki,
- 3) za utratę przesyłki z korespondencją - w wysokości dziesięciokrotności opłaty za usługę nie niższej jednak niż pięćdziesięciokrotność opłaty za traktowanie przesyłki listowej jako poleconej, określonej w cenniku usług powszechnych,
- 4) za opóźnienie w doręczeniu przesyłki pocztowej w stosunku do gwarantowanego terminu doręczenia - w wysokości nie przekraczającej dwukrotności opłaty za usługę”.

Wykonawca wnosi o dostosowanie wskazanych zapisów do zgodności z prawem, poprzez odesłanie do właściwego ustępu przepisu Prawa Pocztowego.

Odpowiedź

Zamawiający w treści wszystkich zapisów SIWZ wraz z załącznikami w miejsce zapisu „powszechnie usługi pocztowe”, wprowadza zapis „usługi pocztowe”. Nowobrzmiące SIWZ wraz z załącznikami, zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 7

(...) W świetle powyższych ustaleń Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie, czy Zamawiający podtrzymuje zasadność ustanowienia kryterium oceny ofert promującego liczbę zatrudnionych osób na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Zamawiający nie zmienia treści kryterium oceny nr 2.. Uprawnienie z jakiego skorzystał w tym postępowaniu zamawiający zostało wdrożone ustawą nowelizacyjną z sierpnia 2014 r., poprzez dodanie pkt 4 do ust. 4 art. 29 PZP, dzięki czemu „wprowadzono możliwość dokonania przez zamawiającego opisu przedmiotu zamówienia w przypadku zamówień na roboty budowlane lub usługi w taki sposób, że może on wymagać zatrudnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia w oparciu o umowę o pracę.

(...) Umowa o pracę traktowana może być jako instrument zapewniający rzeczywisty i pełny dostęp do zasobów osobowych – w przeciwieństwie do umów zawieranych na podstawie kodeksu cywilnego.

Opisany w SIWZ rodzaj zamówienia należy uznać za „szczególny przedmiot”, w myśl art. 29 ust. 4 pkt 4 PZP, powołując się na przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych, bowiem podmiot realizujący zamówienie będzie przetwarzał dane osobowe co wiąże się z szeregiem wymogów i dużą odpowiedzialnością – które to w pełny sposób będą mogły być spełniane i egzekwowane w pełni właśnie od pracowników zatrudnionych na umowę o pracę.

Pytanie 8

W formularzu cenowym w pozycji 14 i 18 Zamawiający wskazuje przesyłki zagraniczne poza obszar Europy. Czy Zamawiający może wyszczególnić o jakie konkretnie kraje chodzi?

Odpowiedź

Z uwagi na specyfikę swojej działalności, Zamawiający nie jest w stanie wyszczególnić krajów spoza obszaru Europy.

Pytanie 9

Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie daty rozpoczęcia współpracy z wybranym Wykonawcą.

Odpowiedź

Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. z późn. zm. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 2) umowy mogą być zawarte po uprawomocnieniu się wyboru oferty, w terminie nie krótszym niż **5 dni** od dnia zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 1a) Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1 jeżeli w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedna ofertę.

Pytanie 10

Czy Zamawiający będzie oznaczał przesyłki do nadania zgodnie z wytycznymi Wykonawcy (oznaczenia opłaty pocztowej oraz inne oznaczenia niezbędne do właściwego sklasyfikowania przesyłki)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie 11

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu punkt 1.3. b) na aktualny, jednocześnie proszę o aktualizację zapisu w załączniku nr 8 § 1 punkt 3. b):

- rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. poz. 1468).

Odpowiedź

Zamawiający w rozdz. V pkt. 1.3 ppkt b) SIWZ oraz w § 1 pkt.3 ppkt b) projektu umowy dokonuje zmiany zapisu na następujący:

- rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013r w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz. U. poz. 1468).

Pytanie 12

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Wykonawca prosi o wyjaśnienie sformułowania „określając jednocześnie rodzaj przesyłki i znak opłaty” w treści punktu 2.2 „Wykonawca jest zobowiązany do doręczenia przesyłek pocztowych do adresatów bez ubytku i uszkodzeni, określając jednocześnie rodzaj przesyłki i znak opłaty?”

Wykonawca informuje, że doręcza przesyłki pocztowe do adresatów bez ubytku i uszkodzenia, ale to zamawiający określa, jaki ma to być rodzaj przesyłki.

Odpowiedź

W Rozdz V pkt. 2.2. SIWZ w miejsce dotychczasowego zapisu wprowadza się zapis: „Wykonawca ponosi odpowiedzialność za stan oraz kompletność odebranych przesyłek od chwili ich odebrania do chwili doręczenia adresatowi”.

Pytanie 13

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w punkcie 5.3 na następujący:

„Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy usługi świadczone przez Wykonawcę powinny spełniać warunki skutecznego doręczania postawione w kodeksie postępowania cywilnego, w kodeksie postępowania karnego i kodeksie postępowania administracyjnego (zwłaszcza art. 44) oraz spełnić warunki skutecznego doręczania w postępowaniach prowadzonych przez sądy administracyjne?

Odpowiedź

Tak. Świadczone usługi muszą spełniać wszystkie wymagania określone obowiązującymi przepisami prawa w Polsce.

Pytanie 15

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy usługi świadczone przez Wykonawcę z chwilą ich nadania powinni spełniać wymóg prawidłowego terminu dla pisma urzędowego? Wykonawca prosi o potwierdzenie, że przesyłki wymagają zastosowania przepisów Kodeksu Postępowania Administracyjnego oraz Ordynacji Podatkowej i Kodeksu Postępowania Cywilnego i jednocześnie z chwilą ich nadania mają spełnić wymogi zachowania terminu wniesienia dokumentu do sądu (art. 165 § 2 KPC) i zachowania terminu określonego w art. 57 § 5 pkt. 2 KPA oraz art. 12 § 6 pkt. 2 Ordynacji podatkowej.

Odpowiedź

Usługa doręczenia powinna być wykonywana w jak najkrótszym czasie, zgodnie ze wskazaniem określonymi w ustawie - Prawo pocztowe i wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi oraz ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, w szczególności z przepisami rozdziału 8 dotyczącego doręczeń.

Pytanie 16

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przez inny podmiot przesyłek w imieniu i na rzecz Zamawiającego, jak również przy wykorzystaniu innych operatorów niż operator wybrany w niniejszym zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź

Zamawiający zastrzega obowiązek wykonania przez Wykonawcę części zamówienia w zakresie doręczania przesyłek tj. :usługi wymienione w pozycjach od 5 do 12 załącznika nr 1 do SIWZ. W pozostałym zakresie Zamawiający żąda, aby Wykonawca wskazał w ofercie, czy w realizacji zamówienia będą uczestniczyć podwykonawcy. Jeżeli tak, to należy wskazać części zamówienia, której wykonanie będzie powierzone podwykonawcom.

Pytanie 17

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, że na dowodzie nadania przesyłki będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. rozwiązanie.

Pytanie 18

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej innego Operatora Poczтового?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie w zakresie pozycji 1-4 oraz 13-22 załącznika nr 1 do SIWZ. W zakresie pozycji nr 5-12, Zamawiający zastrzega obowiązek, aby Wykonawca świadczący usługi w ramach niniejszego postępowania umieszczał na przesyłkach Zamawiającego znaki opłaty pocztowej Wykonawcy, z którym zostanie podpisana umowa.

Pytanie 19

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca, który uzyska zamówienie, a nie będzie nim operator wyznaczony nadawał przesyłki we własnym imieniu w placówkach operatora wyznaczonego?

Odpowiedź

W interesie Zamawiającego jest skuteczne doręczenie przesyłki do adresata.

Pytanie 20

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy Zamawiający umieści na przesyłce oprócz nazwy nadawcy i adresata oraz wskazania rodzaju przesyłki, np. zwykła, polecona priorytet czy ZPO, informacji o wniesieniu opłaty za usługę? Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodatkowego oznakowania przesyłek listowych krajowych poprzez naniesienie symbolu 1-literowego lub 2-literowego uzgodnionego z Wykonawcą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ww. rozwiązanie.

Pytanie 21

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Zważywszy na zapisy punktu 2.6. w Obowiązках Wykonawcy, czy Zamawiający wymaga do prawidłowego świadczenia usług, aby Wykonawca posiadał sieć placówek w ilości minimum jednej placówki pocztowej na terenie każdej gminy i po wybraniu najkorzystniejszej oferty zastrzega sobie prawo do możliwości zweryfikowania ich stanu faktycznego?

Odpowiedź

Zamawiający nie uszczegóławia zapisów w rozdz. V pkt. 2.6.

Pytanie 22

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy Zamawiający oczekuje aby placówki pocztowe Wykonawcy spełniały następujące warunki:

- czynna, co najmniej we wszystkie dni robocze, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy,
- oznakowana w sposób widoczny „szyldem” z nawiąaniem bądź logo Wykonawcy, umieszczonym w obrębie witryny jednoznacznie wskazującym na jednostkę Wykonawcy
- gdy znajduje się w lokalu, w którym prowadzona jest inna działalność gospodarcza, musi posiadać wyodrębnione stanowisko obsługi klientów w zakresie usług pocztowych oznakowane w sposób widoczny nazwą lub logo Wykonawcy
- będzie posiadała telefon stacjonarny celem ułatwienia bezpośredniego kontaktu Zamawiającego z Wykonawcą.

Ponadto czy Zamawiający oprócz powyższych kryteriów, co do placówek Wykonawcy oczekuje, iż placówka dedykowana dla głównej siedziby Zamawiającego będzie umożliwiała skorzystanie z innych usług pocztowych Wykonawcy niezawartych w przedmiocie zamówienia?

Odpowiedź

1) Zamawiający informuje, że w Rozdziale V, pkt.1 , ppkt 1.8 SIWZ znajduje się następujący zapis: „Nadawanie przesyłek objętych przedmiotem zamówienia następować będzie w placówce pocztowej Wykonawcy wskazanej w umowie, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, w godzinach otwarcia placówki pocztowej.

2) Zamawiający nie przewiduje innych usług poza wymienionymi w zał nr 1 do SIWZ.

Pytanie 23

Rozdział V. Uszczegółowienie przedmiotu zamówienia i obowiązków wykonawcy.

Czy po wybraniu najkorzystniejszej oferty Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia wybranych placówek - punktów pocztowych w zakresie spełnienia warunków opisanych powyżej w pytaniu nr 12 i w przypadku niespełnienia w/w warunków odrzuci wybraną ofertę Wykonawcy? Konsekwencją braku możliwości odrzucenia oferty przez Zamawiającego z powodu placówek nie spełniających w/w kryteriów, może być ograniczony dostęp do usług oraz w przypadku przesyłek awizowanych konieczność odbierania ich w punktach usługowych takich jak sklepy rybne, mięsne czy kioski z prasą.

Odpowiedź

W interesie Zamawiającego jest skuteczne doręczenie przesyłki do adresata.

Pytanie 24

Rozdział VI. Zasady oceny ofert

Z uwagi na konieczność sformułowania precyzyjnych i nie budzących wątpliwości przy interpretacji kryteriów oceny ofert, Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę kryterium oceny ofert w taki sposób, iż jako drugie kryterium oceny ofert wskazana zostanie **liczba osób, które są zatrudnione do realizacji przedmiotu zamówienia** (tj. w działalności operacyjnej, związanych z bezpośrednim odbiorem i dostarczaniem przesyłek pocztowych) **na podstawie umowy o pracę w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy według stanu na dzień 31.12.2014r.** (o randze 30%).

Odpowiedź

Zamawiający nie zmieni treści kryterium oceny nr 2. Pod pojęciem „procentowy wskaźnik zatrudnienia na umowę o pracę”, należy rozumieć wartość procentową wynikającą z proporcji liczby osób zatrudnionych bezpośrednio na umowę o pracę w działalności operacyjnej związanej z wykonaniem umowy zatrudnionych na umowę, w stosunku do liczby osób wykonujących czynności związane z realizacją umowy zatrudnionych na innych zasadach.

Pytanie 25

Załącznik nr 8 do SIWZ

Wykonawca informuje, że faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu księgowego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu wniosków oraz opóźnień w ich płatnościach. Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w § 2 ust. 3 na zapis:

„Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktury VAT, w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury przez Wykonawcę. Należności wynikające z faktury płatne będą przelewem, na konto wskazane na fakturze z podaniem tytułu wpłaty - za FV nr....., umowa nr.....”. W przypadku akceptacji powyższego zapisu Wykonawca zobowiązuje się wysłać fakturę Zamawiającemu niezwłocznie, najpóźniej w następnym dniu roboczym po jej wystawieniu przesyłką poleconą priorytetową.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 26

Załącznik nr 8 do SIWZ

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu w § 3 ust. 3 z uwagi na fakt, iż usługa przesyłka pobraniowa została wycofana z oferty produktowej Wykonawcy. Jeśli Zamawiający planuje skorzystanie z usług paczkowych w opcji płatności przez odbiorcę proponujemy usługę „paczka24 - przesyłki do 30kg z gwarantowanym terminem doręczenia 1 dzień, w tym z możliwością zastosowania opcji pobranie oraz „paczka48 - przesyłki do 30kg z gwarantowanym terminem doręczenia 2 dni, w tym z możliwością zastosowania opcji pobrania”.

Odpowiedź

Zamawiający wykreśla w załączniku nr 8 projektu umowy w § 3 ust. 2, pkt. 3. zapis:

„ 3) zwrot przesyłek pobraniowych do Zamawiającego -,
mieszczący się w Warszawie przy ulicy.....,”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Rozdziale V, pkt 1, ppkt.1.5 c) SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

c) przez paczki pocztowe, będące przedmiotem zamówienia rozumie się paczki pocztowe o wadze do 10 kg (Gabaryt A i B):

- zwykłe (ekonomiczne) – paczki rejestrowane nie będące paczkami najszybszej kategorii,
- priorytetowe – paczki rejestrowane najszybszej kategorii,

Pytanie 27

Załącznik nr 8 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zawarcia umowy zgodnej ze wzorem Wykonawcy, jego Regulaminami usług, przepisami prawa (Prawo Pocztove, właściwe Rozporządzenia wykonawcze) oraz postanowieniami niniejszego SIWZ. Czy w przypadku zgody Zamawiający wymaga dołączenia do oferty takiego wzoru?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem uwzględnienia w ostatecznej treści umowy wszystkich warunków i wymagań określonych w załączniku nr 8 do SIWZ (projekt umowy).

Pytanie 28

Załącznik nr 1 do SIWZ – specyfikacja asortymentowo-cenowa

Wykonawca zwraca się o zmianę sformułowania „zwrot do adresata” w pozycji cenowej nr 21 i 22 na „zwrot do nadawcy”. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że będą to przesyłki w gabarycie A.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis na : „zwrot do nadawcy”.

Pytanie 29

Załącznik nr 1 do SIWZ – specyfikacja asortymentowo-cenowa

Jednocześnie Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 11.08.2015r.

Odpowiedź

Zamawiający pismem z dnia 04.08. 2015 r. (pismo nr DZ/2215/42/456/2015) przychylił się do ww. prośby.

Z-GA DYREKTORA
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych
[Signature]
mgr Witold Kmiotek